关于疫情防控常态化期间启用体育场馆的通知
根据学校疫情防控工作进展情况，为了更好的满足教学科研单位及师生体育活动的需求，现将启用部分室内体育场馆，有关事项通知如下：
一、开放时间
 自3月8日起，艺体中心篮球馆、羽毛球馆对教师开放时间为周二、周四，开放时间为16时至20时。
艺体中心羽毛球馆对学生开放时间为周五，开放时间为16时至20时。
其他集体活动开放篮球馆，开放时间为周一至周五上午、周六周日上午和下午。
二、人数要求
（一）球类运动：
1.篮球场：每半场地最多10人，总人数不超过40人；
2.羽毛球场：每片最多限4人，总人数不超过60人。
[bookmark: _GoBack]（二）其他集体活动
单次人数不超过200人。
三、有关要求
1、场馆预约
疫情防控常态化期间实行场馆预约制度，预约流程见附件。
2、场内人数控制在一定限额内，达到上限后，实行“出一进一”动态管理。
3、出现发热 （体温≥37.3℃）或干咳、乏力、气促等身体异常症状者请勿入内，并报告所在单位疫情防控联络员或辅导员。
4、进行馆内活动的人员，必须穿运动鞋。
非体育运动的集体活动，人员必须保持一米以上距离，尽量佩戴口罩。
5、组织集体活动的单位必须确保活动人员的安全。
6、非校内师生员工疫情防控常态化期间严禁进入场内活动。
7、进场锻炼、活动人员必须服从管理员的管理。
8、体育场馆使用办法将根据疫情防控风险等级变化适时调整。

附件：场馆预约流程

体育与音乐学院
2021年3月3日

齐鲁工业大学体育场馆预约申请流程
1扫码关注齐鲁工大OS平台
[image: ]
2进入一网通后，点击下方办事大厅
[image: ]
图1

[image: ]
图2
3点击服务中心，在服务部门中选择体育与音乐学院，选择体育场馆预约，然后按照要求填写预约信息，点击左上角提交按钮即可预约成功，如果不想申请了，可点击终止按钮终止申请。
[image: ]
图3

[image: ]
图4

[image: ]
图5

[image: ]
图6

4预约成功会在预约信息下方显示您的预约二维码，进入场馆时需从值班人员处扫码进入场馆，否则视为未入馆，将影响后期预约。需要出示二维码时可从个人中心中找到您的预约，点击即可。
[image: ]
图7

[image: ]
图8

[image: ]
图9

image7.jpeg
o REBE T T4 4:08 @ 8 100% [E3)
X FRLHIE - (NBIHIETIL

=% Kk

REIHEMLY
LA [ B
=L v m

EENAE || EuE- ﬁ
e || B w
TRAALK y
iz B EA ggy

image8.jpeg
ull HEE T T4 4:42 @ @ 100% @A)

X WiH1AL - A EHETL

BT BT R *r

BREAX

ERNZEEY b2 & |
AHE PEKIE
FRLINEL 1

TRy B ER 2020-10-22
FRLA 8] 16:00-20:00

image9.jpeg
all FEEE T4 4:43 @ @ 100% [©3)
X BRSS KT

Q @#tz224(58445%) me BIF

DA

B2 NER BT

88 ESEHO
B0 gayssnmesn

| RS
a_—

—_— ttm
e RINTA EIE RiE

‘\ EIFA el

a SBRONERF
VAR

f_] Bl R RIETIBE
g [Brerere-ere

image10.jpeg
X FHED e

< BRMAERRE e

REHETRA_E R KB 2020-10-20 16:57
EIRIE

image1.jpeg

image2.jpeg
< FBIK0osEE

0 ==

T cmsnz

c—Fi&
cuEME

r
BRS3 il
s

(@] urTx

EN<XE<CHA0UDOTVOZErAC-IOTMOOD>

image3.jpeg
< A—RE

DEXFT ) BROP RS

image4.jpeg
ol RERE T T4 4:07 @ % 100% @3
X RS AT

A2A24(554ARR)  mmm 154!

Q1L INIVERSITY G TECROLOGY \. SHINDONG ACAOEWY OF SCIGE

DA

| #ERS
- R

11l -

= Wik

sl BINAEEIE 5

"\‘ EprarELL

Bl A RIBITEE

image5.jpeg
FETES (&) 5

FESERFR e—

TRESREEEL

D

(RFERFHEEITENL) %

. ' HEIE

<

N XS<CH0IOUOZZrxAc —-—IOMMOOT>>

image6.jpeg
@ @ 100% [©3)

oo

FESERFR ¥ BRSS

D
(RFPEBREERITENL) % A
. ’ s N
,‘ x o o & 5
r

REHIETY

N

?._ S EERERIES 0
= PR p
7 dkckik &
S

;

U

Vv

W

X

WY

3